1) sancte feblt. Matrilel. 2) omnesque, Matzifel. 3) edictos. Matrifel. 4) partibus. Matrifel. ) totalis.
Matritel. 6) edicione. Matrifel. 7) piscendi. Matrifel. 8) aliquo. Mafrifel. 9) remaneant, Matrifel. 1°) inpederi.

Mateitel. 11) Pawel Matrifel. 12) spectantes. Matrifel. 13) dicti. Matvifel. 4) aliqua, Matrifel. 15) panam.
Matrifel. 16) ad. Matrifel. 17) viseimo. Mafrifel. 18) sunt appensa. Matrifel.

Nady ver Wolliner Originalmatritel BL 29 v Nr. 35 im Staatsardyive su Stettin (Viffr. T 46).  Abfdhrift
im Gtadterdiv Wolliw (Dep. im SlaaiBardiv) Seft. A. Fit. 11 Mr. 8 BI. 24 v. Dreger, Cod. Pom. dipl.
mser, VII Rr. 1436,

Gevrudt von Giditedt, Urfunden-Sammlung jur Gefdidite ded Gefhlechid bon Cidftedt T S. 139 Rr. 27;
Sello, Gejdhichizquellen bes Gefchlechtz von Borde I S. 168 Nr. 165 (Aus;.).

3743.
1324 Sanuar 15 Garg a. O.

Dergog Otto L jdhentt der Stadt Garty a. O. die jdlplide Abgabe von 12 Wispel Roggen vout
Gtabdtlande.

Otto dei gracia Slavie, Cassubie et Pomeranie dux omnibus in perpetummn. Quoniam in

actibus humanis et temporis fluxibilitate oblivio, qua cuncta sopiuntur, frequenter exoritur,
26*
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necessarium arbitramur, ut ea, que racionabiliter fiunt, firmitatis ¥} robur scriptis autentiticis
sorciantur. Igitur notum esse volumus tam presentibus quam futuri temporis nacionibus, quod

‘nos fidelibus nostris civibus in Gardz tam masculis quam feminis mansos ibidem colentibus

duodecim choros siliginis, quos in mansis dicte civitatis nostre Gardz annis singulis percipiendos
habuimus, contulimus iure hereditario perpetuis temporibus possidendos, hoe adiecto, qued dictorum
duodecim chororum siliginis collacio in toto vel in parte ad nos et nostros heredes vel successores
aliquo vel aliquibus de predictis nostris burgensibus viam universe carnis absque liberis vel heredibus
ingredientibus libere revolvetur. Ut autem hec nostra collacio firma et inconvulsa perpetuis
temporibus perseveret, presentem paginam inde confectam sepedictis nostris burgensibus tradi
iussimus nostri sigilli munimine roboratam. Testes huius sunt Hennighus Morath, nostre
curie dapifer, Paridam de Wachold, nostre camere magister, milites, Hermannus, prepositus
sanctimonialium extra muros Pyrytz, Reymarus, plebanus in Banys, Ludolfus dictus de Massowe,
noster advocatus in territorio nostro ultra Oderam, Rolekinus de Elshold, noster advocatus in
territorio nostro Stettynensi, et quam plures alii fide digni. Actum et datum Gardz anno
domini Me° CeCeCe? XXIII°, proxima dominica post octavam Ephyphanie per manus domini
Tohannis Lencin, nostri notarii.